
Württembergischer Schützenverband 1850 Region Mittelschwaben

Großkaliberpistole/Großkaliberrevolver
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 03.04.2022

Ligaleiter:
Stock, Andreas    Tel.: 0170-2836301 Fax: - stock_andreas@web.de

Gruppe: I SGi Aalen 1 - SV Herlikofen 1 1036 : 1091
I SKam Aalen-Nesslau 1 - SV Göggingen 1 1123 : 1090

Gruppe: II SAbt Nattheim 1   1119
II SSV Oggenhausen 1 - SV Zang 1 1109 : 1098

Gruppe: III SV Täferrot 1 - SV Schwäbisch Gmünd 1 1036 : 1060
III SV Lindach 1 - SGi Lorch 1 1099 : 1127

Gruppe: IV SV Straßdorf 1 - ZSV Weißenstein 1 1094 : 1035
IV SKam Wissgoldingen 2 - SGes Donzdorf 1 1069 : 1109

Gruppe: V SGes Göppingen 1 - SSV Göppingen 1 1087 : 1098
V SGi Bartenbach 1 - SV Süßen 1 1081 : 1129

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Süßen 1 1129 1129,0 1129
2. SGi Lorch 1 1127 1127,0 1127
3. SKam Aalen-Nesslau 1 1123 1123,0 1123
4. SAbt Nattheim 1 1119 1119,0 1119
5. SGes Donzdorf 1 1109 1109,0 1109
6. SSV Oggenhausen 1 1109 1109,0 1109
7. SV Lindach 1 1099 1099,0 1099
8. SSV Göppingen 1 1098 1098,0 1098
9. SV Zang 1 1098 1098,0 1098

10. SV Straßdorf 1 1094 1094,0 1094
11. SV Herlikofen 1 1091 1091,0 1091
12. SV Göggingen 1 1090 1090,0 1090
13. SGes Göppingen 1 1087 1087,0 1087
14. SGi Bartenbach 1 1081 1081,0 1081
15. SKam Wissgoldingen 2 1069 1069,0 1069
16. SV Schwäbisch Gmünd 1 1060 1060,0 1060
17. SGi Aalen 1 1036 1036,0 1036
18. SV Täferrot 1 1036 1036,0 1036
19. ZSV Weißenstein 1 1035 1035,0 1035

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Süßen 1 1129
2. SGi Lorch 1 1127
3. SKam Aalen-Nesslau 1 1123
4. SAbt Nattheim 1 1119
5. SSV Oggenhausen 1 1109
6. SGes Donzdorf 1 1109
7. SV Lindach 1 1099
8. SV Zang 1 1098
9. SSV Göppingen 1 1098
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10. SV Straßdorf 1 1094

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Sauer, Stefan SGes Donzdorf 1 387 387,0 387
2. Balci, Timur SV Süßen 1 383 383,0 383
3. Dorn, Lasse SV Zang 1 381 381,0 381

Leitner, Uwe SAbt Nattheim 1 381 381,0 381
5. Schmid, Holger SV Süßen 1 379 379,0 379
6. Wetzel, Gabriel SGes Göppingen 1 378 378,0 378
7. Schmorl, Gunnar SGi Bartenbach 1 377 377,0 377

Mayer, Dominic SGi Lorch 1 377 377,0 377
9. Halbritter, Jörg SV Straßdorf 1 376 376,0 376

Schmid, Timo SSV Göppingen 1 376 376,0 376
Krauß, Frank SKam Aalen-Nesslau 1 376 376,0 376

12. Bölstler, Janet SGes Donzdorf 1 375 375,0 375
Angetter, Frank SKam Wissgoldingen 2 375 375,0 375
Pösl, Alexander SAbt Nattheim 1 375 375,0 375
Gaida, Damian SGi Lorch 1 375 375,0 375
Weckert, Michael SKam Aalen-Nesslau 1 375 375,0 375
Kerler, Florian SGi Lorch 1 375 375,0 375

18. Oppel, Alfred SSV Oggenhausen 1 374 374,0 374
Müller, Marcel SV Lindach 1 374 374,0 374

20. Heyer, Rainer SV Göggingen 1 373 373,0 373
21. Hyneck, Markus SKam Aalen-Nesslau 1 372 372,0 372
22. Baesgen, Alexander SGi Aalen 1 371 371,0 371
23. Weißenberger, Günter SSV Oggenhausen 1 370 370,0 370
24. Müller, Heinz SV Göggingen 1 369 369,0 369

Voß, Nico SV Herlikofen 1 369 369,0 369
26. Thullen, Wolfgang SV Süßen 1 367 367,0 367
27. Scheel, Jürgen SSV Oggenhausen 1 365 365,0 365

Baur, Hubert SKam Wissgoldingen 2 365 365,0 365
Wurster, Jürgen SSV Oggenhausen 1 365 365,0 365

30. Hägele, Rolf SV Herlikofen 1 364 364,0 364
31. Eisele, Ulrich SAbt Nattheim 1 363 363,0 363

Müller, Pascal SV Lindach 1 363 363,0 363
33. Tritschler, Dieter SV Lindach 1 362 362,0 362

Hartmann, Oliver SV Straßdorf 1 362 362,0 362
35. Weishar, Lutz SSV Göppingen 1 361 361,0 361

Wolf, Andreas SSV Göppingen 1 361 361,0 361
Fuchs, Peter SV Täferrot 1 361 361,0 361

38. Recht, Marc SSV Oggenhausen 1 360 360,0 360
39. Holz, Ulrich SV Zang 1 359 359,0 359
40. Gorges, Manfred SV Süßen 1 358 358,0 358

Pirthauer, Georg SV Zang 1 358 358,0 358
Dankovic, Jovo SV Herlikofen 1 358 358,0 358

43. Haberkorn, Steffen SV Herlikofen 1 357 357,0 357
Krauß, Alexander SGi Bartenbach 1 357 357,0 357

45. Samenfink, Peter SV Straßdorf 1 356 356,0 356
Sorg, Tobias SGi Lorch 1 356 356,0 356
Pausch, Gerd SV Straßdorf 1 356 356,0 356

48. Woit, Paul SGes Göppingen 1 355 355,0 355
Wahl, Christoph SV Schwäbisch Gmünd 1 355 355,0 355

50. Pfeiffer, Daniel SGes Göppingen 1 354 354,0 354
51. Tropper, Andreas SV Schwäbisch Gmünd 1 353 353,0 353
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

Nägele, Bernhard ZSV Weißenstein 1 353 353,0 353
53. Seidens, Uwe SGes Göppingen 1 352 352,0 352

Leutner, Dietmar SV Schwäbisch Gmünd 1 352 352,0 352
55. Ott, Winfried SV Täferrot 1 351 351,0 351
56. Binninger, Uwe SV Lindach 1 348 348,0 348

Klenk, Thomas SV Göggingen 1 348 348,0 348
58. Sannwald, Gerhard SV Göggingen 1 347 347,0 347

Allmendinger, Uwe SGi Bartenbach 1 347 347,0 347
Schubert, Dirk SGes Donzdorf 1 347 347,0 347

61. Lazar, Robert SV Straßdorf 1 346 346,0 346
62. Blankenhorn, Peter SGes Donzdorf 1 345 345,0 345
63. Hoffmann, Peter ZSV Weißenstein 1 342 342,0 342
64. Nieß, Alexander SV Zang 1 341 341,0 341

Berger, Klaus SAbt Nattheim 1 341 341,0 341
Artino, Nunzio SV Süßen 1 341 341,0 341

67. Heim, Albrecht ZSV Weißenstein 1 340 340,0 340
Schreiner, Michael SGes Göppingen 1 340 340,0 340

69. Skrotzki, Michael SKam Aalen-Nesslau 1 335 335,0 335
Belic, Boban SV Herlikofen 1 335 335,0 335

71. Palinkas, Roland SAbt Nattheim 1 334 334,0 334
72. Janot, Joachim SGi Aalen 1 333 333,0 333
73. Schäffauer, Simon SGi Aalen 1 332 332,0 332
74. Krumpschmid, Achim SKam Wissgoldingen 2 329 329,0 329

Czeppel, Robert SSV Göppingen 1 329 329,0 329
76. Hilsberg, Thomas SV Täferrot 1 324 324,0 324
77. Rösle, H -Peter SV Zang 1 322 322,0 322
78. Scholz, Horst SGi Bartenbach 1 315 315,0 315
79. Bader, Roger SV Täferrot 1 312 312,0 312
80. Niemann, Ronald SV Schwäbisch Gmünd 1 308 308,0 308
81. Kupfer, Rainer SKam Wissgoldingen 2 300 300,0 300
82. Witte, Michael SGi Aalen 1 297 297,0 297
83. Shkarlet, Andrej SGi Bartenbach 1 292 292,0 292
84. Witte, Gunter SGi Aalen 1 247 247,0 247
85. Rustemeyer, Gerard SGes Donzdorf 1 199 199,0 199
86. Schierle, Thomas SV Täferrot 1 173 173,0 173

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Stankovic, Aleksandar SV Herlikofen 1 322 322,0 322

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Sauer, Stefan SGes Donzdorf 1 387
2. Balci, Timur SV Süßen 1 383
3. Dorn, Lasse SV Zang 1 381
4. Leitner, Uwe SAbt Nattheim 1 381
5. Schmid, Holger SV Süßen 1 379
6. Wetzel, Gabriel SGes Göppingen 1 378
7. Schmorl, Gunnar SGi Bartenbach 1 377
8. Mayer, Dominic SGi Lorch 1 377
9. Schmid, Timo SSV Göppingen 1 376

10. Halbritter, Jörg SV Straßdorf 1 376
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